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Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2022, Afio de Ricardo Flores Magoén, Precursor de la Revolucién Mexicana

RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/8
CORREO: CORREO NORMAL PERIODO DEL: 2022/01/01 AL 2022/01/31
VONEDA. \Ixp DIAS DEL PERIODO: 31

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106
EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 178,170,252.02 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.00 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 110,465,790.80 100.0000% INTERES COBRADO 783,394.59
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 166,205,626.36

RESUMEN OPERATIVO

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

110,465,790.80
250,687,995.29
183,766,928.66
0.00
0.00

178,170,252.02

YA PUEDES CONSULTAR TU ESTADO DE CUENTA A TRAVES DE INTERNET
SOLICITA TU TOKEN ENVIANDO UN CORREO A estadosdecuenta@nafin.gob.mx

REGIMEN FISCAL

ISR RETENIDO

IVA ACREDITABLE

ACLARACIONES:

0.00

0.00

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALOR AL INSTRUMENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2022/01/31  2022/02/01 1 5.4200 % 178,170,252.02 0.00 178,170,252.02 PAGARES

TOTALES: 178,170,252.02 0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2022/01/03 2021/12/31 3 NF9647492 VENCIMIENTO DEPOSITO 110,514,948.08 5.34 110,514,948.08
2022/01/03 2022/01/03 1 NF9648455 INICIO DE DEPOSITO 110,514,948.08 5.41 0.00
2022/01/04 2022/01/03 1 NF9648455 VENCIMIENTO DEPOSITO 110,531,556.02 5.41 110,531,556.02
2022/01/04 2022/01/04 1 NF9649412 INICIO DE DEPOSITO 110,531,556.02 5.41 0.00
2022/01/05 2022/01/04 1 NF9649412 VENCIMIENTO DEPOSITO 110,548,166.46 5.41 110,548,166.46
2022/01/05 2022/01/05 1 NF9650372 INICIO DE DEPOSITO 110,548,166.46 5.41 0.00
2022/01/06 2022/01/05 1 NF9650372 VENCIMIENTO DEPOSITO 110,564,779.39 5.41 110,564,779.39
2022/01/06 2022/01/06 1 NF9651333 INICIO DE DEPOSITO 110,564,779.39 5.39 0.00
2022/01/07 2022/01/06 0 NF611922 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -75,000.00
2022/01/07 2022/01/06 0 NF611923 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -150,000.00
2022/01/07 2022/01/06 0 NF611924 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -300,000.00
2022/01/07 2022/01/06 0 NF611925 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -395,000.00
2022/01/07 2022/01/06 1 NF9651333 VENCIMIENTO DEPOSITO 110,581,333.39 5.39 110,186,333.39
2022/01/07 2022/01/07 3 NF9652289 INICIO DE DEPOSITO 110,186,333.39 5.41 0.00
2022/01/10 2022/01/07 3 NF9652289 VENCIMIENTO DEPOSITO 110,236,009.06 5.41 110,236,009.06
2022/01/10 2022/01/10 1 NF9653253 INICIO DE DEPOSITO 110,236,009.06 5.44 0.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613022 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 -225,000.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613023 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -375,000.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613026 RETIRO EFECTIVO 1,553,400.00 -1,928,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613027 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,003,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613028 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,078,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613029 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,153,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613030 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,228,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613031 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -2,328,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613032 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,403,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613033 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,478,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613034 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -2,573,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613035 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,648,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613036 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -2,948,400.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613042 RETIRO EFECTIVO 1,021,400.00 -3,969,800.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613043 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -4,064,800.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613044 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,139,800.00
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2022/01/11 2022/01/10 0 NF613045 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -4,234,800.00
2022/01/11 2022/01/10 0 NF613046 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -4,309,800.00
2022/01/11 2022/01/10 1 NF9653253 VENCIMIENTO DEPOSITO 110,252,666.95 5.44 105,942,866.95
2022/01/11 2022/01/11 1 NF9654219 INICIO DE DEPOSITO 105,942,866.95 5.44 0.00
2022/01/12 2022/01/11 0 NF613570 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -75,000.00
2022/01/12 2022/01/11 0 NF613571 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -150,000.00
2022/01/12 2022/01/11 0 NF613573 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -225,000.00
2022/01/12 2022/01/11 1 NF9654219 VENCIMIENTO DEPOSITO 105,958,876.09 5.44 105,733,876.09
2022/01/12 2022/01/12 1 NF9655180 INICIO DE DEPOSITO 105,733,876.09 5.43 0.00
2022/01/13 2022/01/12 1 NF9655180 VENCIMIENTO DEPOSITO 105,749,824.28 5.43 105,749,824.28
2022/01/13 2022/01/13 1 NF9656146 INICIO DE DEPOSITO 105,749,824.28 5.43 0.00
2022/01/14 2022/01/13 0 NF614640 RETIRO EFECTIVO 975,000.00 -975,000.00
2022/01/14 2022/01/13 0 NF614641 RETIRO EFECTIVO 434,409.90 -1,409,409.90
2022/01/14 2022/01/13 0 NF614642 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -1,484,409.90
2022/01/14 2022/01/13 0 NF614643 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -1,559,409.90
2022/01/14 2022/01/13 1 NF9656146 VENCIMIENTO DEPOSITO 105,765,774.88 5.43 104,206,364.98
2022/01/14 2022/01/14 3 NF9657114 INICIO DE DEPOSITO 104,206,364.98 5.44 0.00
2022/01/17 2022/01/14 3 NF9657114 VENCIMIENTO DEPOSITO 104,253,605.20 5.44 104,253,605.20
2022/01/17 2022/01/17 1 NF9658035 INICIO DE DEPOSITO 104,253,605.20 5.40 0.00
2022/01/18 2022/01/18 0 NF615954 DEPOSITO EFECTIVO 341,040.00 341,040.00
2022/01/18 2022/01/17 1 NF9658035 VENCIMIENTO DEPOSITO 104,269,243.24 5.40 104,610,283.24
2022/01/18 2022/01/18 1 NF9658992 INICIO DE DEPOSITO 104,610,283.24 5.40 0.00
2022/01/19 2022/01/18 0 NF616371 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -75,000.00
2022/01/19 2022/01/18 0 NF616372 RETIRO EFECTIVO 450,000.00 -525,000.00
2022/01/19 2022/01/18 0 NF616373 RETIRO EFECTIVO 475,000.00 -1,000,000.00
2022/01/19 2022/01/18 1 NF9658992 VENCIMIENTO DEPOSITO 104,625,974.78 5.40 103,625,974.78
2022/01/19 2022/01/19 1 NF9659954 INICIO DE DEPOSITO 103,625,974.78 5.42 0.00
2022/01/20 2022/01/20 0 NF617225 DEPOSITO EFECTIVO 5,541,299.24 5,541,299.24
2022/01/20 2022/01/20 0 NF617226 DEPOSITO EFECTIVO 162,085,669.91 167,626,969.15
2022/01/20 2022/01/20 0 NF617227 DEPOSITO EFECTIVO 82,719,986.14 250,346,955.29
2022/01/20 2022/01/19 1 NF9659954 VENCIMIENTO DEPOSITO 103,641,576.25 5.42 353,988,531.54
2022/01/20 2022/01/20 1 NF9660888 INICIO DE DEPOSITO 353,988,531.54 5.43 0.00
2022/01/21 2022/01/20 1 NF9660888 VENCIMIENTO DEPOSITO 354,041,924.81 5.43 354,041,924.81
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2022/01/21 2022/01/21 3 NF9661852 INICIO DE DEPOSITO 354,041,924.81 5.46 0.00
2022/01/24 2022/01/21 3 NF9661852 VENCIMIENTO DEPOSITO 354,203,013.89 5.46 354,203,013.89
2022/01/24 2022/01/24 1 NF9662813 INICIO DE DEPOSITO 354,203,013.89 5.46 0.00
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618821 RETIRO EFECTIVO 8,354,752.68 -8,354,752.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618822 RETIRO EFECTIVO 1,530,768.00 -9,885,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618826 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -10,185,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618827 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -10,485,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618828 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -10,785,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618830 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -11,085,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618831 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -11,685,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618832 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -11,985,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618833 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -12,285,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618834 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -12,585,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618835 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -12,885,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618836 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -13,185,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618837 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -13,485,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618838 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -14,085,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618839 RETIRO EFECTIVO 900,000.00 -14,985,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618840 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -15,585,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618841 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -15,885,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618842 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -16,485,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618843 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -16,785,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618844 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -17,385,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618845 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -17,685,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618846 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -17,985,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618847 RETIRO EFECTIVO 900,000.00 -18,885,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618848 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -19,185,520.68
2022/01/25 2022/01/24 0 NF618849 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -19,485,520.68
2022/01/25 2022/01/24 1 NF9662813 VENCIMIENTO DEPOSITO 354,256,734.68 5.46 334,771,214.00
2022/01/25 2022/01/25 1 NF9663779 INICIO DE DEPOSITO 334,771,214.00 5.46 0.00
2022/01/26 2022/01/25 0 NF619336 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -300,000.00
2022/01/26 2022/01/25 0 NF619337 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -600,000.00
2022/01/26 2022/01/25 0 NF619338 RETIRO EFECTIVO 135,062,198.08 -135,662,198.08
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2022/01/26 2022/01/25 0 NF619363 RETIRO EFECTIVO 2,030,000.00 -137,692,198.08
2022/01/26 2022/01/25 1 NF9663779 VENCIMIENTO DEPOSITO 334,821,987.63 5.46 197,129,789.55
2022/01/26 2022/01/26 1 NF9664747 INICIO DE DEPOSITO 197,129,789.55 5.43 0.00
2022/01/27 2022/01/26 1 NF9664747 VENCIMIENTO DEPOSITO 197,159,523.29 5.43 197,159,523.29
2022/01/27 2022/01/27 1 NF9665711 INICIO DE DEPOSITO 197,159,523.29 5.41 0.00
2022/01/28 2022/01/28 0 NF620740 RETIRO EFECTIVO 7,300,000.00 -7,300,000.00
2022/01/28 2022/01/28 0 NF620742 RETIRO EFECTIVO 5,900,000.00 -13,200,000.00
2022/01/28 2022/01/28 0 NF620743 RETIRO EFECTIVO 4,100,000.00 -17,300,000.00
2022/01/28 2022/01/27 1 NF9665711 VENCIMIENTO DEPOSITO 197,189,151.99 5.41 179,889,151.99
2022/01/28 2022/01/28 3 NF9666680 INICIO DE DEPOSITO 179,889,151.99 5.41 0.00
2022/01/31 2022/01/28 0 NF621169 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -300,000.00
2022/01/31 2022/01/28 0 NF621172 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -600,000.00
2022/01/31 2022/01/28 0 NF621173 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -900,000.00
2022/01/31 2022/01/28 0 NF621174 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,200,000.00
2022/01/31 2022/01/28 0 NF621175 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,500,000.00
2022/01/31 2022/01/28 0 NF621176 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -1,800,000.00
2022/01/31 2022/01/28 3 NF9666680 VENCIMIENTO DEPOSITO 179,970,252.02 5.41 178,170,252.02
2022/01/31 2022/01/31 1 NF9667640 INICIO DE DEPOSITO 178,170,252.02 5.42 0.00
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Sello Digital del Emisor:

TPORbv3iQWCNR+dpR3AzIQQ954lY LuRatRVE7D7eSREAYO0+Wp4Irbk4T2yaf6ULMW7vCUH6vq64vgGVXRpGLUgmM4F7ChOmzzpSuaVZcOL7
ty+wscHrKzArw6R56 TLBOVOub9aQlzDDJvmBJIbNhRQWsgaxviajwmVruiOGK8yyit117LFY0jgxgful8oV2Xnl1lKah2olv6IEvzmwGXYJyKO/NMu33
ZHRFKO//In76bWf71f0syFX|EL2xSU76Bib9+iSs3I7U/0LUYuFHaVa+PZuGXbcgXoeZW4/Co9GJQZXyvUIgDToir+RKbIVrnSHgefLr87E6aqcLi9En
3H3yJrQ==

Sello Digital del SAT:
IXEpMSPpGmn0d+FOtiNISflew9gbl3HBfd51U2vFANO60nL9d9n95Azn+54pAKUBOPVNQOSdJtzjaJTuUFABAIsuhUOcHZa45WIuFoUb8F6XIVHEg
e+DO6kWxT7t+eXaYi8bC+a7XWMKItUj2dZIhhty8UulsSdg8cw/Q5pzxScGdFobzZh+00h8PyiLBMSKM/p48JIrZA4nVW20uueM7uuj+6tbOsNIISR
aBziGdmUZyTmf3ajVzLdIJwUB3/Xtk1Q9Xc6+1t6mDgxnl8teOzbvgEdiU8gMheMGjsM4gQKsgWBR3g4wYQoKQeeFgDPNKEMfI8XQ09IMnpWG1|
DOEyxGA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]290a7ad3-7e5c-47f1-8211-fdbc287bd47b|2022-02-02T10:47:39-
06:00|LSO1306189R5||TPORbv3IQWCNR+dpR3AzIQQ9541Y1uRatRVE7D7eSREAYO0+Wp4Irbk4T2yaf6ULmW7vCUH6vQ64vqGVXRpGLUgM4F7ChOmzzpSuaVZcOL 7ty+wscHrK
zArW6R56 TLBOVOub9aQIlzDDJvmBJIbNhRQWSsgaxviajwmVruiOGK8yyit117LFY0jgxgfuU8oV2Xn1Kah2olv6IEvzmwGXYJyKO/NMu33ZHRFKO//n76bWf71f0syFX|EL2xSU76Bib9+iS
s317U/0LUYuFHaVa+PZuGXbcgXoeZW4/Co9GJIQZXyvUIgDToir+RKbIVrnSHgefLr87E6aqcLi9En3H3yJrQ==|00001000000509846663||

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2022-2-02T10:47:39 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI



NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

ESTADO DE CUENTA

2022, Afio de Ricardo Flores Magoén, Precursor de la Revolucién Mexicana

CONTRATO: 1053281

PAGINA: 8/8

PERIODO DEL: 2022/01/01 AL 2022/01/31

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 31

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



